Abre o Crédito Adicional Suplementar para o fim que especifica.

O Sr. Joaquim Faustino Rosa, Prefeito do Municipal de Camapuã, Estado de

Mato Grosso do Sul:

Art. 1º..

 Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no Orçamento vigente um

Crédito Adicional Suplementar no valor de Cr$ 11.000.000,00 (onze

milhões de cruzeiros).

Parágrafo único. .  O Crédito Adicional Suplementar destina-se para

reforço da seguinte rubrica orçamentária:

06 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

1.10 – Pavimentação das Ruas e Avenidas

4.0.0.0 – Despesas de Capital

4.1.0.0 – Investimentos